АДМИНИСТРАI_РШ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

02.09.2024

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа NЬ 5>> города Смоленска

(МБОУ (СШ NЬ 5))

прикАз

Смоленск

Ns {ff -од

Об организации работы творческих,
проблемных групп учителей

Руководствуясъ ст. 28 Федерального закона от 29.|2.20|2 J\Ъ 273-ФЗ (Об

бюджетного общеобразовательного учреждения <<Средняя школа Ns 5) города
Смоленска, утвержденного Постановлением Главы города Смоленска от
17.08.2017 Ng 91, на основании школьного положения о творческих, проблемных
группах, с целъю создания системы непрерывного повышения кв€Lпификации
педагогических работников, поиска решений возникающих в организации
образовательного процесса

приказываю:

1. Создать на 2024 - 2025 учебный год проблемную группу <ИКТ в
обучении и воспитании младших школьников) в следующем составе: Зуева Н.П.
- руководитель проблемной группы, члены группы: Исаева И.В.,

образовании в Российской Федерации>), пунктами 3.11 Устава муницип€lJIьного

Шинкоренко О.А., Подмарькова Л.А., Ройзер О.М., Юркова О.В.

творческую группу
И.В. - руководитель<Исследователь) в следующем составе: Абрамович

проблемной группы, члены группы: Михаленкова Е.В., Оловянникова Т.А.,
Романова И,Е., Балабанова Н.В., Сечкова Л.Н., Буряк Н.Н.

3. Создать на 2024 - 2025 учебный год проблемную группу <<Адаптация>>

в 5 классах в следующем составе: Романова И.Е - руководитель проблемной
группы, члены группы: Абрамович И.В., Щукорова Н.Г., Ермачкова С.Б.,
Лазаренко Т.Д., Александрова Л.Ф., Михаленкова Е.В., Лаврушкина Е.А.,
Бойко В.Г., Глебов А.А., Балабанова Н.В., Смирнова И.В., Моринова О.В.,
Ларюцкая С.В., Лелич В.С., Алейникова Л.В.

4. Создать на 2024 2025 учебный год творческую группу
<Исследователь) в следующем составе: Балабанова Н.В. - руководитель
проблемной группы, члены группы: Михаленкова Е.В., Романова И.Е.,

Сечкова Л.Н., Михеев А.Э., Ларюцкая С.В., Антусова Т.Н., Смирнова И,В.,
Алейникова Л.В., Абрамович И.В.

,Щиректор школы Т.А. оловянникова

С приказом озна
И.Е. Романова

Н.В. Балабанова

Т.Щ. Лазаренко

С.В. Ларюцкая

И.В. Абрамович

Е.В. Мих€lJIенкова

О.А. Шинкоренко

В.Г.Бойко

Л.Н. Сечкова

Н.Н. Буряк

А.Э. Михеев

О.М. Ройзер

А.А. Глебов

Л.В. Алейникова

О.В. Моринова

Е.А. Лаврушкина

Л.А. Подмарькова

Н.Г. IJyKopoBa

С.Б. Ермачкова

,9

<<!2> .*, 20дг.

\